Horatius. Hor. iij.ser. cuticulā curare iube. Id ē p̄mo ser. In cute curāda
plus equo opata iuuēr. quasi dicat: nō in eo hoīe felicitas
cōsistit: vt corporis curā habeam neglecta animi rōne. Expe-
cta). i. o lector audi: qđ Alcibiades ad hanc de summo bono
q̄stionē r̄ndeat. Hec an9) singit Persius anū quandā assiste
re. Haec respondeat aliud) id est nihil plus sapiet: q̄ delira
anus. I nunc verba sunt alcibiadis: quasi dicat: abi insane.

Martial. Mart. I nūc et ferrū turba molesta nega. Ego sum dinomas-
ches) subaudi fili⁹ Plutarch⁹ quoque in Alcibiadis vita scri-
bit illū a dinomache illustri semina originē ducere: dinomas-
ches quoque Plato in plogo quem diximus sub alcibiadis
primi a Platone scriptū meminit. O pupille inquit Socras-
tes ad alcibiadē et dinomaches fili⁹. Suffia) v̄ba sunt Persij
in iuuēnē nimidū propter generis nobilitatē: ac si dicat: intu-
mesce. Si cādīdō id est pulcher. Esto) dicit Persi⁹ in alcibia
dein: id est cōcedamus tibi hoc quod sis generosus et pulcher.

Quarta.

Qui baucis) vetulę nomē est apud Quib. viii. metamorphos: Quidius.
seos: et quo pacto cū pylemone cōtuge trāsformata est. Pan-
nucea) idest pannosa : squalida et inculta. Nō sapiat deteri⁹)
idest si te multo sapientior : ac de moribus rectius iudicans.
Cum cantauerit ocyma) idest castigans dixerit opprobria:

Gernę di-
scicto) idest
seruo negli-
genti et ces-
satori: quez
rep̄hēdens
probris et

Dum ne deterius sapiat pannacea baucis:
Cū bene discincto cātauerit ocyma vernæ.
Vt nemo in se se tentat descendere nemo:
Sed p̄cedenti spectatur mantica tergo.

Plinius.

maledictis insectatur. Nam ocymū illud quod in pabulum
bobus seritur: atq; illis pro farragine datur: cum maledictis
et opprobrijs seri iubetur vt cito crescat. Plinius libro. xix.
Abhil inquit ocymo foecundius: cum maledictis et probrijs
serendū p̄cipiunt: letius pueniet: ocyma igitur p maledi-
cta et probia posuit: nā huic poētē non est in suū licēter atq;
a remotissimis rebus sumptis translationib⁹ vti. Alij aliter
enarrāt hūc locū: ego inuentioni meç faueo: donec quispiam
aliud melius inuenerit: nā ante hac inuenta nō placent. Ut
nemo cū admiratione legendū est: quasi dicat: quid hoc est
q; nētio et iterū repetit nemo. Tentat descēdere in se se) idest
reflectere aciem mēris et animi cogitationē in seipsum ut co-
gnoscat quid sit. Sed mātica: idest sacul⁹ duplex in vtramq;
pendēs: partē hispanivocant alforjas Horat. pri:ser. Mātica
cui lūbos onere ulceret atq; eques armos. Spectatur in ter-
go p̄cedenti: idest eius qui p̄cedit: ex fabula esopī est sum-
pū qui dicit homines habere binas manticas humeris ap-
pendētes in quarū anteriori vittia aliena: in posteriori sua res
ponunt. Catullus quoq; ad varrū. Sed non videmus man-
tice qd in tergo est. ad hoc alludit psalmograph⁹ cū dicit in
persona dei homini iniusto: suspicatus es inique q ero tut
similis arguam te et statuam te contra faciem tuam idest vt
videas te ipsum hoc est peccata tua q in dorsum p̄cieisti: nā
vt inq; August. peccatores peccata sua post dorsū projiciunt.